OCPP-80F-UL Hot Selling Goedkope 300 mm / s thermische bonprinter
USB + LAN-interface(M / N: OCPP-80F)
Kenmerken:
1.300mm / s printinghoge snelheid, verbeteren de afdrukken efficiëntie
2.2048K super invoerbuffer om te voorkomen dat u rekeningen verliest
3. Ondersteuning voor 1D, 2D-barcodeafdruk
4. Ondersteuning van de oriëntatie van de zwarte markering en opnieuw afdrukken
5. Ondersteuning printerbewakingsfunctie, om te voorkomen dat u rekeningen verliest;
6. Uitstekend waterdicht, anti-olie, anti-stof structuurontwerp
7. Verplaatsbaar schotontwerp, steun 80 MM, 58 MM verschillende breedte van
papierrol afdrukken.
 .
Printer parameters:
Item parameters
Afdrukmethode Thermische lijn
Breedte afdrukken 72mm
Resolutie 576 dots / lijn of 512 dots / lijn(8dots / mm, 203 dpi)
Print snelheid 300mm / Second
Interface internet(100M)+ USB + COM;USB + COM
Regelafstand 3.75mm(Kan de regelafstand aanpassen met een opdracht)
Regel nr. FontA-48Lines / FontB-64Lines / Eenvoudige, traditionele Chinees-24 regels
Karakter  standaard GB18030 vereenvoudigde / traditionele Chinese lettertypen
Tekengrootte ANK-teken,Lettertype A:1,5 x 3,0 mm(12 × 24 punten)
FontB: 1,1 x 2,1 mm(9 × 17 dots)Vereenvoudigd / traditioneel Chinees: 3,0 ×
3,0 mm (24 × 24 dots)
Uitgebreide tekenset PC437 / Katakana / PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / WestEurope / Grieks /
Hebreeuws / EastEurope / Iran / WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /
Letse / Arabisch / PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 /
PC1001 / (Lets) / (PC1001) / (PT151,1251) / (WPC1257) / (PC864) / (Vietnam) /
(Thai)
Streepjescode 1D-streepjescode: UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) CODE39 / ITF
/
CODABAR / Code93 / CODE128
2D-streepjescode:QR CODE
Grafische afdrukken Ondersteunt bitmap-download en print
Snijfunctie Half gesneden
Type warmte-
Breedte 79,5 ± 0,5 mm
Diameter ≤80mm
Feed methode Eenvoudig voeden (Clameshell-feed)
commando's ESC / POS
Voedingsadapter Invoer:AC 110V / 220V, 50 ~ 60Hz
uitgang:DC 24V / 2.5A
Kassalade-uitvoer DC 24V / 1A
Inputbuffer 2048K bytes
NV Flash 256K bytes
Gewicht 1,2 kg
Dimensie 186 * 145 * 135
Werken Temp:5 ~ 45 Celsius, Vochtigheid: 10 ~ 80%
opslagruimte Temp:-10 ~ 50 Celsius, Vochtigheid: 10 ~ 90% (Nodew)
Printkop levensduur 100 KM (afdrukdensiteit LE.12.5)
Levensduur van de
snijmachine
1000,000times
Bestuurder Android, IOS, Linux, Win2000, Win2003, WinXP, Win7, Win8, Win8.1
Producten Review:
FAQ:
1. Garantie
OCOM is toegewijd aan het leveren van de meest kosteneffectieve producten en diensten van de hoogste
kwaliteit die voldoen aan de voldoening van klanten, onze garantie van de producten is ongeveer 12
maanden na verzending normaal, sommige aangewezen modellen kunnen 24 maanden garantie hebben.
Voor massa-orders kunnen we u enkele reserveonderdelen leveren voor lokale reparaties. En daarna kunt
u faalonderdelen voor herwerken retourneren.
2. Betalingsvoorwaarden
Voor massa-orders, kunt u ons betalen met behulp van T / T, LC, Western Union, Escrow of anderen.
Oversteekproeforde,  T  /  T,  Western  Union,  Escrow,  Paypal  zijn  aanvaardbaar.  Escrow Service  wordt
mogelijk gemaakt door Alipay.com. Momenteel kunt u betalen met Moneybookers, Visa, MasterCard en
bankoverschrijving. U kunt ook betalen met geselecteerde betaalpassen, waaronder Maestro, Solo, Carte
Bleue, PostePay, CartaSi, 4B en Euro6000.
3. Verzending
Wij accepteren allerlei verzendmethoden, waaronder: express, lucht, zee, auto of ophalen door klanten
persoonlijk.
4. Sample Availability & Het beleid
Nadat  klanten  onze  specificaties  hebben  bevestigd,  zijn  we  erg  blij  om  voorbeelden  voor  testen  en
kwalificatie te bieden.  Alle monsters moeten vóór verzending worden betaald en de steekproevenprijs  is
iets hoger dan de massabestelling. Wanneer de massa-bestelling is geplaatst, kunnen we u de monsters
kosten retourneren of u meer producten sturen met de shippments. U kunt de monsters rechtstreeks van
ons kopen met t / t, western of paypal. En je kunt het ook kopen op onze online winkel bij aliexpress:
vrijgeven aan onze fabriek
5. Service na verkoop:
* We hebben de hoogste handelsgarantie van 1% tot USD12000 gegarandeerd door Alibaba, die uw geld
goed kan verdelen om de doorlooptijd en kwaliteit van de producten te waarborgen. (1) Alle producten
garantie  is  niet  minder  dan  een  jaar,  sommige  modellen  zelfs  tot  twee  jaar  garantie.  (2)
Reserveonderdelen  worden  geleverd  voor  massa-orders  voor  lokaal  onderhoud  van  klanten.  (3)
distributeurs  of  geautoriseerde  agenten  in  de  hoofdmarkt  hebben  die  lokale  reparatie-  en
vervangingsdiensten kunnen verlenen. (4) Professioneel CRM-beheer verzekert snelle vragen van klanten
en het volgen van bestellingen. (5) Verkoop met vele jaren ervaring in buitenlandse handel, bekwaam in
vreemde talen en een sterk verantwoordelijkheidsgevoel.  (6) 7 * 24 uur online, werkdagen reageren
binnen vier uur, rustdagen binnen 12 uur.6. Downloaden
U krijgt toegang tot http://www.possolution.com.cn/cn/download.html downloadstuurprogramma's, SDK-
software, productspecificaties en gebruikershandleidingen.
7. Videogids
Om klanten te helpen onze producten beter te gebruiken, hebben we een aantal videogids vastgelegd en
geüpload, die u kunt vinden op http://www.possolution.com.cn/video.html.
8. MOQ-beleid
Geen MOQ-beperking voor de standaardproducten, maar de eenheidsprijs is anders. Voor aangepaste
productie kunt u de MOQ bespreken met onze verkoper.
9. Vraag een offerte aan
Vraag een offerte aan op http://www.possolution.com.cn/inquiry.html
Bedrijf:
OCOM Technologies Ltd. is de belangrijkste leverancier en fabrikant van POS- en Auto-ID-
gerelateerde producten met TUV-gecontroleerd. OCOM dient het Fortune 500-bedrijf en heeft
de hoogste 1% -niveau handelsasssurance
guarrantee door alibaba.
OCOM's  productenportfolio  omvat  thermische  printer,  streepjescodeprinter,  dotmatrixprinter,
barcodescanner, POS-terminal, magnetische kaartlezer, datumterminal en andere producten voor POS-
randapparatuur  (geldlade,  klantendisplay,  POS-monitor,  POS-toetsenbord,  geldlening,  elektronische
weegschaal , Thermal Paper), die op grote schaal worden gebruikt voor de detailhandel, restaurant-, bank-,
loterij-,  transport-,  logistieke  en  andere  toepassingen.  We  hebben  CE,  FCC  en  andere  vereiste
certificeringen.
De  missie  van  OCOM  is  om  de  onweerstaanbare  keuze  te  zijn  voor  onze  partners,  en  onze  drie
fundamentele  overtuigingen  zijn:  "op  integriteit  gebaseerd,  streven  naar  uitmuntendheid,  win-win-
samenwerking". We willen graag stabiele en betrouwbare samenwerkingsverbanden aangaan met klanten
over de hele wereld. OEM / ODM is welkom.
Contacten:
Contact: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Adres: 4 / F, Blok 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen 518054,
China;
Website: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
WhatsApp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobiel: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868;